
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

FORNITURA DI OPERCOLI CRANICI PER L'U.O.C. DI NEUROCHIRURGIA.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 175/22



Il Responsabile della Sezione “Acquisto beni sanitari e farmaci” dell’UOC Provveditorato, Economato 
e Gestione della Logistica riferisce che:

con nota prot. 40133 del 12.04.2022 e prot. 31651 del 22/03/2022 il Direttore dell’U.O.C. Neurochirugia 
ha chiesto la fornitura  di due opercoli cranici, custom made, commercializzati dalla ditta Ams Group srl, 
a favore dei pazienti Ma. Pa. e Fa.Va, nonché una guida taglio in plastica e un modello craniale sterile a 
favore del paziente Fa.Va., come da offerta n.125.2021 del 01/12/2021, per un importo complessivo pari 
a €14.475,00 (iva esclusa);

Preso atto del parere favorevole della Direzione Medica Ospedaliera di Vicenza, questa U.O.C. ha 
provveduto all’emissione dell’ordine n.58808 del 07/04/2022;

il medesimo Responsabile ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la legislazione statale e regionale vigente in materia.

In base al D.lgs. 50/2016 ed in conformità ai poteri conferiti con Deliberazione del Direttore Generale n. 
1020 del 25.07.2018

IL DIRETTORE

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

DISPONE

1. di prendere atto, per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate, 
dell’emissione dell’ordine n. 58808 del 07/04/2022, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. 
lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., inerente la fornitura di n. 2 opercoli cranici in idrossiapatite 
(comprensiva di n. 1 guida taglio e 1 modello craniale sterile), alla ditta Ams Group srl, per una 
spesa di  € 14.144,00 (IVA 4% inclusa) e di € 1.067,50 (IVA 22% inclusa), per un totale di 
15.211,50 (iva inclusa);

2. di dare atto che l’importo complessivo di spesa di cui al presente provvedimento, verrà imputato, 
tra i costi, nel conto 5402000140 del Bilancio sanitario 2022 per € 15.211,50 (IVA inclusa);

3. di prescrivere che il presente atto vengo pubblicato sull’Albo pretorio on-line dell’Azienda.  

*****



Il presente atto è firmato digitalmente da Miotto Giorgio

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2022-05-03T08:08:26+0000




